Рег. №______ от «____»______ 20___г. Директору МБОУ СОШ № 14

О.В. Глебовой

от____________________________________

______________________________________
(ФИ.О. родителя ( законного представителя)

проживающего по адресу:

ст. ___________________________________

ул.__________________________  дом_____

конт.телефон___________________________

Приказ № _____ от «____»______ 20___г.

Заявление

          Прошу принять моего ребенка ___________________________________

__________________________________________ «___»_______ ______г.р.,
                                                                                               указать Ф.И.О полностью                                                                     дата рождения

в ____ класс _____________________________________________ профиля

МБОУ СОШ № 14   с 01 сентября 20___ года.

     С  Уставом общеобразовательного учреждения, Правилами внутреннего распорядка для

учащихся, лицензией на осуществление образовательной деятельности, со свидетельством о

государственной аккредитации общеобразовательного учреждения, Порядком организации

индивидуального отбора при приёме в профильные классы, основными образовательными

программами, реализуемыми общеобразовательным учреждением ознакомлен (а).

Перечень прилагаемых документов:

1. Копия паспорта

2. Аттестат об основном общем образовании (оригинал)

«____» ___________ 20___ года                                         ______________

                                                                                                      Подпись

      Даю свое согласие на сбор, систематизацию, накопление, хранение, уточнение,

использование, передачу в случаях, установленных соответствующими нормативными

правовыми актами, на бумажном и электронном носителях с обеспечением

конфиденциальности моих персональных данных  и персональных данных моего ребенка в

порядке, установленном законодательством Российской Федерации.

«____» ___________ 20___ года                                         ______________

                                                                                                      Подпись
Сведения о родителях:

Мать: _______________________________________________________________

____________________________________________________________________

____________________________________________________________________
(указать ФИО, место и должность работы, контактные телефоны)

Отец: _______________________________________________________________

____________________________________________________________________

____________________________________________________________________
(указать ФИО, место и должность работы, контактные телефоны)